
 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 ５月１４日に変更が完了しました、「エンドユーザー向けの家具・家電付き賃貸物件情報検索サイト」のオープンに

伴いまして、勉強会と座談会を開催いたします。 

サイトの趣旨や登録方法についてのご案内に加え、現在理事会にて検討を行なっております新サービス等につ

いてのご案内、会員の皆様との意見交換・情報交換などを行ないたいと思います。 

皆様におかれましては、ご多忙中誠に恐れ入りますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

開催日時や会場については、別紙ご参加お申込用紙をご参照下さい。 

 

 尚、情報交換のご希望や、ご意見、ご質問等がございましたら、予め別紙にご記入の上、FAX にてお送りいただ

ければ、当日の議題とさせていただきますので、ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

家具・家電付き賃貸物件 勉強会・座談会のご案内 
― エンドユーザー向け家具家電付き賃貸物件サイトの変更に伴うご案内 ― 



勉強会・座談会および懇親会 ご参加お申込書 

◆日時・会場 詳細 

勉強会・座談会 平成２２年６月２４日（木） １６：００～  

（懇親会は、１８：００～となります） 

会 場：ホテルローズガーデン新宿 別館２Ｆ ローズルーム 

      東京都新宿区西新宿 8-1-3 ＴＥＬ：03-3360-1533 

交 通：ＪＲ線 新宿駅 西口より徒歩約 8 分 

      東京メトロ丸の内線 西新宿駅 １番出口より１分 

参加費：勉強会参加費 0 円、懇親会参加費 6,000円 

◆当日スケジュール  ※スケジュールが若干異なる可能性がございますので、予めご了承下さい。 

15：30 ～ 会場受付 

16：00 ～ 勉強会 ①家具家電付き賃貸際とについて。②今後の協会の活動内容について 

17：00 ～ 座談会 ご来場の皆様との意見交換の場とさせて頂きます。 

18：00 ～ 20：00 懇親会  （ホテルローズガーデン新宿 本館２Ｆ） 

 

 

※参加されるところに☑をお願いします。 

□ セミナー参加 （参加費： 0 円）     □ 懇親会参加（参加費：6,000 円） 

※申込書到着後懇親会費のご請求書をお送りいたしますので、お手続き頂けますようお願い申し上げます。 

貴社名  Ｅメール  

ご住所 〒 

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

ご参加者 （部署     役職      ） 

ご参加者 （部署     役職      ） 

ご参加者 （部署     役職      ） 

ご参加者 （部署     役職      ） 

一般社団法人 日本マンスリーマンション協会 事務局  

〒105-0004 東京都港区新橋 3 丁目 8-6 大新ビル 5Ｆ TEL:03-5776-2595 FAX:03-5776-2596 

お申し込みは、下記をご記入の上、FAX にてお送り下さい。 FAX：03-5776-2596 



一般社団法人 日本マンスリーマンション協会 宛 

 

情報交換のご希望や、ご意見・ご質問等がございましたら、下記にご記入いただきまして、FAX にてご送

付ください。当日の議案にさせていただきます。（多数の場合は、類似する内容に統一させて頂く場合が

ございますので、予めご了承下さい。） 

 

FAX：03-5776-2596 
 

貴社名 

 

有難う御座いました。 


